

Jarosław, 17.05.2018 r.

Dotyczy: „Dostawa paliw płynnych (benzyna bezołowiowa, olej napędowy) na potrzeby PWSTE w Jarosławiu nr sprawy DAG/ZO/18/05/18

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W nawiązaniu do pytań z dnia 16.05.2018 r. Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna w Jarosławiu udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty z Wykonawcą oferującym elektroniczne karty paliwowe, czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu §1 ust 8 wzoru umowy na: „Każdorazowy pobór paliw/a, będzie odnotowywany na dowodzie wydania (wydruk z terminala) potwierdzającego dokonanie transakcji

Dowód wydania zawiera informacje:

- nr karty, na którą dokonywana była transakcja,
- nr rejestracyjny samochodu,
- ilość wydanego paliwa,
- Wartość wydanego paliwa,
- Data i godzina transakcji
- dokładny adres stacji paliw”

Informujemy, że jeden egzemplarz dowodu wydania pozostaje na stacji paliw, natomiast drugi zostaje wydany Zamawiającemu. Dowód wydania nie jest podpisywany przez pracownika stacji paliw, ponieważ przy użyciu kart paliwowych, zakup autoryzowany jest kodem PIN.

W związku z powyższym wydawany na stacji dowód wydania, a w następstwie faktura VAT, są jedynymi dokumentami potwierdzającymi, ilość, rodzaj, wartość oraz datę zakupu paliwa.

Ponadto Zamawiający dodatkowo może sam zobligować swoich pracowników aby umieszczali dodatkowo podpisy na wydawanych „dowodach wydania”.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty dopuści możliwość modyfikacji zapisu §2 ust. 3 umowy na: „Za sprzedane paliwo Wykonawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca do siedmiu dni po zakończeniu okresu. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Szczegółowe informacje o transakcjach dokonanych przez poszczególnych kierowców na karty flotowe zamieszczane są w załączniku przekazywanym z każdą fakturą zbiorczą”.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia faktury VAT ? oraz zmiany dokumentu WZ na „załącznik stanowiący integralną część faktury” (§2 ust. 4)

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu

dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

Odpowiedź: TAK


Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o wydłużenie okresu odpowiedzi na reklamację z 7 na 14 dni §1 ust. 11.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuży okres odpowiedzi na reklamację do 14 dni wówczas §1 ust. 11 zworu umowy otrzyma brzmienie :

11. W przypadku sprzedaży (zatankowania) paliw nie spełniających norm z §1 ust. 2 niniejszej umowy, Wykonawca jest obowiązany odnieść się na piśmie do zarzutów zawartych w reklamacji Zamawiającego w ciągu 14 dni od daty zgłoszenia reklamacji. Brak odpowiedzi ze strony Wykonawcy na zgłoszoną przez Zamawiającego reklamację, będzie podstawą do natychmiastowego rozwiązania umowy.

Z poważaniem


p. o. MARIUSZ D
mgr inż. Mariusz Dudek